	附件
[bookmark: _GoBack]海原县甘城项目区（乔畔片区）坡耕地水土流失综合治理项目
绩效考核自评表
（2023年度）

	项目名称
	海原县甘城项目区（乔畔片区）坡耕地水土流失综合治理项目
	填报人姓名及电话
	南煜平   137****5607

	主管部门
	海原县财政局
	实施单位
	海原县水务局

	资金
情况
（万元）
	类别
	预算安排
	实际执行
	分值
	执行率
	得分

	
	年度金额：
	 190.00 
	 190.00 
	10
	100%
	10

	
	其中：中央衔接资金
	 190.00 
	 190.00 
	
	
	

	
	　　 自治区衔接资金
	
	
	
	
	

	
	专项资金
	
	
	
	
	

	
	市县配套资金
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	

	年度
总体
目标
	年初设定目标
	 年度目标完成情况 

	
	新增水土流失治理面积4.88平方公里。新修及改造水平梯田面积7318亩，土壤改良6367亩。修筑生产道路总长7.11公里，道路排水沟2.97公里，生产桥38座，人饮管道维修工程各类管道共计3.39公里。
	建设水平梯田总面积642.12公顷，配套机深耕和增施有机肥面积545.8公顷。配套田间道路38.53公里，新修生产道路总长3.38公里。恢复人饮管道3.58公里。 

	绩
效
指
标
	一级             指标
	二级           指标
	三级指标
	分值
	目标值
	完成值
	得分
	偏差原因        及改进措施

	
	产出          指标（50分）
	数量指标（15分）
	水平梯田（公顷)
	15
	≥487.91
	487.91
	15
	

	
	
	质量指标（15分）
	工程验收合格率%
	15
	=100
	100
	15
	

	
	
	时效指标（10分）
	施工工期（月）
	10
	≤10
	10
	10
	

	
	
	成本指标（10分）
	投资总额（万元）
	10
	≤190
	190
	10
	

	
	效益        指标（40分）
	经济效益指标（7分）
	新增产值（万元）
	7
	≥55.09
	55.09
	7
	

	
	
	社会效益指标（7分）
	改善项目区农业生产条件（公顷）
	7
	≥487.91
	487.91
	7
	

	
	
	生态效益指标（6分）
	新增保土能力（万吨）
	6
	≥1.49
	1.49
	6
	

	
	
	可持续影响指标（10分）
	新增高标准农田（亩）
	10
	≥487.91
	487.91
	10
	

	
	
	满意度指标（10分）
	受益群众满意度（%）
	10
	≥95
	≥95
	10
	

	总分
	100
	
	100
	



